
111111111/1111111111/lllllll/lll/1111111~ 111111111111111/lllll///1111 

MHMPP0760VS5 

Stejnopis č. ~ 

Smlouva o dílo 
č. sml. objednatele: 

DIL/54/12/016538/2018 

Identifikační číslo v programu Tender arena: OCP/MZ/0103/18 

uzavřená podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, 

a podle§ 2 odst. 1 zákona č.134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen "smlouva"), 

kterou níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřely smluvní strany: 

se sídlem Mariánské nám. 2, ll O O 1 Praha 1 
ředitelem odboru ochrany prostředí MHMP 

(dále jen "objednatel") 

a 

2. PAS Natura sr o se sídlem Hvězdova 1716/2b 140 00 Praha 4 
zastoupená: 

zapsána v obc I I \'. I I t I I 1 C, vložka 106862 

IČO: 26035782 

I. Veřejná zakázka 

Tato smlouva je uzavřena na základě výběru dodavatele na veřejnou zakázku malého rozsahu "Odvodnění 
rybničního sedimentu na vybraných vodních nádržích", zahájeného dne 24.10.2018 odesláním výzvy 
k předložení cenové nabídky na veřejnou zakázku malého rozsahu v souladu se zákonem č. 134/2016 Sb., o 
zadávání veřejných zakázek (dále jen "zákon") a nabídkou dodavatele ze dne 5.11.2018. 

II. Předmět smlouvy 

1. Dodavatel pr.o objednatele provede stavební práce: "Odvodnění rybničního sedimentu na vybraných vodních 
nádržích", a to v souladu s podmínkami této smlouvy a rovněž s pokyny objednatele udělenými v průběhu 
provádění díla (dále jen "dílo''). 

2. Smluvní strany jsou vázány rovněž zadávacími podmínkami uvedenými ve výzvě k předložení cenové 
nabídky na veřejnou zakázku malého rozsahu "Odvodnění rybničního sedimentu na vybraných vodních 
nádržích", které byly vyhlášeny dne 24.10.2018 podle zákona a přijatou nabídkou dodavatele podanou na 
tuto veřejnou zakázku malého rozsahu. 



ID. Vymezení díla 

I. Dílo je vymezeno 

a) Výkazem výměr jako přílohou výzvy k předložení cenové nabídky pro výběr dodavatele ke shora 
uvedené veřejné zakázce; 

b) nabíd kou dodavatele ze dne 5.11.2018, předloženou ve výběrovém řízení na uvedenou veřejnou 
zakázku. 

2. Dílo bude provedeno v souladu s podmínkami zadáni veřejné zakázky malého rozsahu uvedenými ve výzvě 
k předloženi cenové nabídky, přijatou nabídkou dodavatele, předanou schválenou projektovou dokumentací 
a právními a technickými požadavky platnými v době podpisu smlouvy, v souladu se stavebním zákonem č. 
183/2006 Sb., se zákonem č. 114/ 1992 Sb. o ochraně přírody a krajiny a se zákonem č. 20/1987 Sb. o státní 
památkové péči, vše ve znění pozdějších předpisu. 

3. Dodavatel provede dilo svým jménem a na vlastni zodpovědnost. 

IV. Doba a místo plněni 

1. Termín zabájení plnění díla : po nabytí účinnosti této smlouvy. 

2. Termín ukončení plnění díla: do 30.4.2020. 

3. Dojde-li ke zpožděni dokončení díla z důvodu vyšší moci, je dodavatel oprávněn prodlouž:it dobu provádění 
díla dle předchoziho odstavce o technicky zdi1vodněnou lhtltu. Prodloužení doby provádění díla bude řešeno 
písemným dodatkem k této smlouvě. 

4. Za vyšší moc se pokládají okolnosti, které vznikly po uzavření této smlouvy v dt1sledk-u smluvnlmi stranami 
nepředvídatelnýcb a neodvratitelných událostí mimořádné povahy mající bezprostřední vliv na provádění 
díla. Za tyto okolnosti smluvní strany považuji také nepříznivé klimatické podmínky (např. silné mrazy, 
velké dlouhotrvajicl dešťové nebo sněhové srážky apod.) znemožňující pokračováni některých druhí'• prací 
v období delším než 3 dny, potvrzené ve stavebním denU .. 'U technickým dozorem objednatele. 

5. Smluvní strana, na jejíž straně nastal případ vyšší moci, je povinna o vzniku takovéto okolnosti bezodkladně 
písemně vyrozumět druhou smluvni stranu. 

6. Místo plnění: hl. m. Praha (rybník Šeberák (pozemek p.č. 2517, k.ú. Kunratice), Xaverovský rybník 
(pozemek p.č. 4346/1 , k.ú. Hornl Počernice), vodní nádrž Jiviny (pozemek p.č. 1226/6, k.ú. Ruzyně) a Asuán 
(pozemek p.č. 1252/2, k.ú. Jinonice). 

V. Cenové ujednáni a platební podmínky 

I . Objednatel Z<tplatl dodavateli dohodnutou smluvnl cenu díla stanovenou v souladu s nabídkou dodavatele 
(výkazem výměr), která je jako její nedilná součást pří l ohou č. I. této smlouvy. Celková cena ve vyčísle1ú 
bez DPH je koncipována jako maximální, tzn., může být i nižší, v závislosti na objemu prací skutečně 
poskytnutých. Celková cena obsahuje všechny náklady potřebné ke splnění veřejné zakázky. 

Cena díla: 

Cena celkem bez DPH 1 988 888 Kč 

Cena celkem bez DPH slovy: jeden milion devět set osmdesát osm tisíc osm set osmdesát osm korun 
českých 

DPH ve výši 21% 417 666,48 Kč 

Cena celkem vč. DPH 2 406 554,48 Kč 

2. Úhrada ceny dila bude uskutečňována postupně v návaznosti na dílčí plněni dodavatele. 

2 



3. Dílčí faktury i konečná faktura budou vyhotoveny ve třech vyhotoveních a doručeny objednateli nejpozději 
do 15 dnů od dokončení zakázky, popř. do 15 dnů od dokončení každého dílčího plnění, na adresu: 

Hlavní město Praha 
Odbor ochrany prostředí MHMP 
Mariánské nám. 2 
110 Ol Praha 1 

Každá faktura bude doložena předávacím protokolem o předání a převzetí díla nebo jeho dílčí částí, který 
bude potvrzen zástupcem objednatele. 

4. Faktura musí rrút veškeré náležitostí daňového dokladu ve smyslu § 29 zákona č. 235/2004 Sb., o dani 
z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů (dále jen "zákon o DPH"). 
Dále musí obsahovat: 
- číslo smlouvy, razítko a podpis oprávněné osoby dodavatele, stvrzující oprávněnost a formální a věcnou 

správnost faktury, 
- údaj o zápisu v obchodním rejstříku nebo v živnostenském rejstříku nebo ve spolkovém rejstříku včetně 

spisové značky, 
- číslo účtu, na který bude poskytnuta úplata; toto číslo bude v souladu se zveřejněným číslem účtu 

správcem daně pro účely DPH dle § 98 písm. d) zákona o DPH. 

5. V případě, že faktura nebude obsahovat náležitosti uvedené v této smlouvě, je objednatel oprávněn vrátit 
fakturu dodavateli k doplnění. V takovém případě se přeruší plynutí lhůty splatnosti a nová lhůta splatnosti 
začne plynout od data doručení opravené faktury objednateli. 

6. Cenu veřejné zakázky je možno v průběhu plnění této veřejné zakázky změnit pouze v případě, že dojde 
ke změnám daňových právních předpisů, které budou mít prokazatelný vliv na výši nabídkové (fakturované) 
ceny, a to zejména v případě změny sazby daně z přidané hodnoty. Změna ceny díla bude pro tento případ 
řešena změnovým listem a následně dodatkem ke smlouvě. 

7. Objednatel uhradí fakturu do 21 dnů po jejím obdržení převodem na bankovní účet dodavatele uvedeného 
v záhlaví smlouvy. Dnem úhrady se rozumí den odepsání fakturované částky z účtu objednatele ve prospěch 
účtu dodavatele uvedeného v záhlaví smlouvy. 

8. Smluvní pokuta nebo náhrada škody uplatněná objednatelem je splatná do 21 dnů po obdržení písemné výzvy 
převodem na bankovní účet objednatele, specifikovaný ve výzvě. Dnem úhrady se rozumí den odepsání 
smluvní pokuty z účtu dodavatele ve prospěch účtu objednatele. 

9. Smluvní strany jsou si vědomy, že tyto služby nepodléhají režimu přenesené daňové povinnosti dle§ 92e 
zákona o DPH, z důvodu využití pro veřejnoprávní účely. 

VI. Další povinnosti a závazky dodavatele 
1. Dodavatel je povinen provést dílo ve sjednaném rozsahu, kvalitě a dohodnutém termínu. Kvalita 

prováděných prací bude odpovídat požadavkům objednatele (viz příloha 2 Výzvy k předložení cenové 
nabídky- Výkaz výměr). 

2. Dodavatel odpovídá za dodržování předpisů o bezpečnosti práce, požárních, hygieníckých a ekologických 
předpisů na staveništi a v daném smyslu je povinen poučit o dodržování předpisů a bezpečnosti práce veškeré 
své zaměstnance a další osoby, které se na staveništi budou vyskytovat. 

3. Podpisem této smlouvy dodavatel potvrzuje, že se náležitě seznámil se všemi podmínkami a že je mu znám 
aktuální stav předmětné akce, dále, že souhlasí se všemi podmínkami stanovenými ve výzvě. 

4. Dodavatel si vyjedná na své náklady potřebné vstupy na místo provádění díla přes všechny potřebné pozemky 
včetně soukromých. 

5. Dodavatel si sám zajistí zařízení místa provádění díla a jeho provoz. Po dokončení díla dodavatel toto místo 
vyklidí a uvede dotčené pozemky do původního stavu, a to nejpozději do 15 dnů od předání a převzetí díla 
ve smyslu článku IX. této smlouvy, pokud se smluvní strany nedohodnou jinak. 

3 



6. Dodavatel splní povinnost dle této smlouvy řádným a včasným provedením díla a jeho řádným předáním 
objednateli. 

7. Dodavatel bude průběžně informovat objednatele o stavu rozpracovaného díla. 

8. Dodavatel bude i·ádně denně udržovat komunikace v bezprostředním okolí místa provádění díla, neprodleně 
odstraní veškerá jejich znečištěni a poškození. 

9. Dodavatel splní povinnosti podle této smlouvy dokončením a předánún objednateli ve smyslu ustanovení čl. 
rx. této smlouvy. Objednatel je povinen provedené clilo prosté vad a nedodělků převzít a zaplatit dohodnutou 
cenu za jeho provedení. 

10. Objednatel je oprávněn: 

a) provádět průběžnou kontrolu plnění předmětu díla, 

b) pořádat kontrolní dny a terénni šetření za účelem kontroly plněni smlouvy za účasti zástupců dodavatele 
a pořizovat zápisy z kontrolních dntl. 

ll. Objednatel je povinen provedené dílo prosté vad a nedodělků převzít a zaplatit dohodnutou cenu díla. 

VII. Další práva a povinnosti objednatele 

1. Objednatel je oprávněn 

a) Provádět průběžnou kontrolu plnění předmětu snůouvy. 

b) Nejméně jednou za měsíc pořádat kontrolni den za účelem kontroly plnění smlouvy za účasti zástupců 
dodavatele a poíizovat zápisy z kontrolních dnů. 

c) Písemně vyzvat dodavatele k poskytnutí náhradního plněni nebo odstraněni závad v plnění předmětu 
této smlouvy a určit termín pro poskytnutí náhradního plněni nebo odstraněni závad. 

d) Přijímat opatřeni v kompetenci objednatele k zajištěni předmětu plnění. 

2. Objednatel je povinen provedené dílo prosté vad a nedodělků převzít a zaplatit dohodnutou cenu díla. 

VIn. Řízení stavby, stavební deník, technický dozor 

1. Dodavatel je povinen vést po celou dobu provádění díla stavební de1úk s dennlmi záznamy o provedených 
pracích. Do stavebního deniku budou zapisovány veškeré sk-utečnosti rozhodující pro provedení díla, 
podmin.k:y bezpečnosti práce a techrůckých zařízení a údaje dtlležité pro posouzení rozsahu a hospodárnosti 
stavby. V pracovní době bude stavební deník trvale přístupný zástupcům objednatele na pracovišti 
dodavatele (tj. na místě provádění díla). Vederu deniku končí dnem odstranění poslednJ vady oznámené 
(reklamované) v zápise o předání a převzeti stavby. Ve stavebnJm deníku je zakázáno přepisovat, škrtat a 
vytrhávat z něj stránky. Do stavebního deníl-u jsou mimo stavbyvedoucího dodavatele oprávněni nahližet, či 
zapisovat do něho pověření zástupci objednatele. 

2. Stavbyvedoucím dodavatele je pan esůiže stavbyvedoucí nesouhlasí s provedeným 
záznamem objednatele, je povinen do 3 připojit k záznamu svoje vyjádřeni, jinak se má za 
to, že s obsahem záznamu souhlasí. 

3. Nesouhlasi-li odpovědný zástupce objednatele s obsahem zápisu. který provedl stavbyvedoucí dodavatele, 
zapíše svůj nesouhlas do deníku do 5 pracovních dnů s uvedenim důvodu, jinak se má za to, že s obsahem 
záznamu souhlasí. 

4. Dodavatel bude průběžně informovat objednatele o stavu rozpracovaného díla. 

5. Zápis zapsaný ve stavebnim deníku, podepsaný stavbyvedoucím a odpovědným zástupcem objednatele, je 
důkazem o zapsané skutečnosti a je podkladem pro případné smluvní úpravy a jiná právní jednáni (řízeni). 

6. Dodavatel je povinen předat po odstranění vad a nedodělků zjištěných při přejímacím řízení stavby 
objednateli originál stavebního deníku k archivaci. 

4 



IX. Předání díla a převzetí díla 

1. Dodavatel předá objednateli požadované práce v rozsahu přílohy 2 Výzvy k předložení cenové nabídky -
Výkaz výměr. 

2. O předání a převzetí celého díla nebo jeho dílčích částí bude na základě kontroly sepsán předávací protokol. 
Objednatel si vyhrazuje dobu 7 kalendářních dní na provedení kontroly celého díla nebo jeho dílčích částí. 

3. Objednatel má právo dílo nepřevzít; v takovém případě je povinen do zápisu uvést důvody tohoto odmítnutí 
(zejména kvůli vadám dila). Dodavatel je v takovém případě povinen poukázané vady neprodleně odstranit. 

X. Odstoupení od smlouvy 

1. Práce dodavatele, které vykazuji již v průběhu provádění vady nebo jsou prováděny v rozporu s touto 
smlouvou, je dodavatel povinen nahradit bezvadným plněním. Pokud dodavatel ve lhůtě písemně dohodnuté 
s objednatelem takto zjištěné vady neodstraní, může objednatel od smlouvy odstoupit. Vznikne-li z těchto 
důvodů objednateli škoda, je dodavatel povinen ji uhradit. 

2. Každá ze smluvních stran je oprávněna odstoupit od smlouvy, pokud: 

a) bylo vydáno rozhodnutí insolvenčního soudu o prohlášení konkursu na majetek dodavatele, 

b) insolvenční návrh byl zamítnut pro nedostatek majetku dodavatele, 

3. Vznik některé ze skutečností uvedených v odst. 2. tohoto článku je každá smluvní strana povinna bez 
zbytečného odkladu oznámit druhé smluvní straně. Pro uplatnění práva na odstoupení od smlouvy však není 
rozhodující, jakým způsobem se oprávněná strana smluvní strana dozvěděla o vzniku skutečností 
opravňujících k odstoupení od smlouvy. 

4. Pokud objednatel odstoupí od smlouvy z důvodů uvedených v odst. 1. tohoto článku, nebo některá ze 
smluvních stran důvodů uvedených v odstavci 2. tohoto článku, smluvní strany sepíší protokol o stavu 
provádění díla ke dni odstoupení od smlouvy. Závěrem protokolu smluvní strany uvedou finanční hodnotu 
dosud nedokončeného díla. V případě, že se smluvní strany na finanční hodnotě díla neshodnou, nechají 
vypracovat za uvedeným účelem znalecký posudek soudním znalcem. Smluvní strany se zavazují přijmout 
tento posudek jako konečný ke stanovení fmanční hodnoty clila. K určení znalce je příslušný objednatel. 
Na úhradě ceny za zpracování znaleckého posudku se podílejí objednatel a dodavatel rovným dílem. 

5. Vzájemné pohledávky smluvních stran vzniklé ke dni odstoupení od smlouvy se vypořádají vzájemným 
zápočtem, přičemž tento zápočet provede objednatel. 

6. Za den odstoupení od smlouvy se považuje den, kdy bylo písemné oznámení o odstoupení oprávněné smluvní 
strany doručeno druhé smluvní straně a to způsobem uvedeným v čl. XIII. této smlouvy. Odstoupením od 
smlouvy nejsou dotčena práva smluvních stran na úhradu splatné smluvní pokuty a na náhradu škody. 

7. V případě odstoupení od smlouvy jednou ze smluvních stran bude k datu účinnosti odstoupení vyhotoven 
protokol o předání a převzetí nedokončeného díla, který popíše stav nedokončeného díla a vzájemné nároky 
smluvních stran. 

8. V případě odstoupení od smlouvy jednou ze smluvních stran a do doby dohody o vzájemném vyrovnání 
těchto nároků je objednatel oprávněn zadržet dodavateli veškeré fakturované a splatné platby. V takovém 
případě se objednatel neocitne v prodlení s úhradou faktury. 

9. Účinky odstoupení od této smlouvy nastávají okamžikem doručení písemné zprávy o tomto úkonu druhé 
smluvní straně. 

1 O. Kterákoli ze smluvních stran je též oprávněna smlouvu zrušit zaplacením odstupného ve výši I O% z celkové 
ceny díla dle čl. V. odst. I. této smlouvy (včetně DPH). Pokud oprávněná osoba oznámí druhé smluvní straně, 
že tohoto svého práva využívá, a stanovené odstupné zaplatí, zrušuje se smlouva od počátku, tj . od doby 
svého uzavření. Odstoupením od smlouvy zanikají všechna práva a povinnosti smluvních stran z této 
smlouvy, s výjimkou nároku na náhradu škody vzniklé porušením této smlouvy, řešeni sporů mezi srnluvnímí 
stranami a jiných ustanovení, která podle pro jevené vůle stran nebo vzhledem ke své povaze mají trvat i po 
ukončeni smlouvy. 

5 



\ 

ll. Objednatel může tuto smlouvu vypovědět nebo od ní odstoupit v případě, že jejím dalším plněním by byla 
porušena pravidla uvedená v § 222 zákona, a to zejména navýšením nebo snížením ceny díla dle čl. V. odst. , 
I. této smlouvy o 15 a více procent. 

12. Objednatel může závazek ze smlouvy na veřejnou zakázku vypovědět nebo od ní odstoupit, a to bez 
zbytečného odkladu poté, co zjistí, že smlouva neměla být uzavřena, neboť 

a) vybraný dodavatel měl být vyloučen z účasti v procesu výběru dodavatele, 

b) vybraný dodavatel před zadáním veřejné zakázky předložil údaje, dokumenty, vzorky nebo modely, 
které neodpovídaly skutečnosti a měly nebo mohly mít vliv na výběr dodavatele. 

XI. Odpovědnost za vadv 

1. Dodavatel odpovídá za to, že dílo je provedeno podle smlouvy a že splňuje požadavky legislativy (platné 
během celé doby plnění veřejné zakázky, tj. ve znění případných změn). 

2. Za škodu vzniklou porušením povinností dle odst. 1. tohoto článku dodavatel neodpovidá jen v případě, že 
prokáže, že škoda byla způsobena okolnostmi vylučujícími jeho odpovědnost. 

XII. Smluvní pokuty, nábrada škody 

1. Pro případy neplnění povinností vyplývajících z této smlouvy srnluvrú strany sjednávají tyto smluvrú pokuty: 

a) Při prodlení dodavatele s předáním řádně dokončeného díla zaplatí dodavatel objednateli sml u vnl pokutu 
ve výši 0,1 %z celkové ceny díla bez DPH uvedené v tabulce čl. V. odst. 1. této smlouvy, a to za každý 
kalendářní den prodlení. Pokud prodlení dosáhne 1 O dnů, činí smluvní pokuta 0,2 % z této ceny, a to za 
každý kalendářní den prodlení. 

b) Za prodlení s odstraněním případných vad a nedodělktt, bude-li s nimi dUo předáno a převzato, zaplatí 
dodavatel (pokud nedodrží lhihu k jejich odstranění dohodnutou písemně s objednatelem v protokolu 
předání a převzetí) smluvní pokutu ve výši 1.000,- Kč za každou vadu a nedodělek, u nichž je dodavatel 
v prodlení, a za každý kalendářní den prodlení. 

c) Při prodlení objednatele s úhradou faktur ve sjednané lhlttě zaplatí objednatel dodavateli srnluvrú pokutu 
ve výši 0,05 % z dlužné částky bez DPH za každý kalendářní den prodlení. 

2. Smluvní pokuta sjednaná dle této smlouvy je splatná do 21 kalendářních dnů po obdržení písemné výzvy 
převodem na účet objednatele, specifikovaný ve výzvě. Dnem úhrady se rozumí den odepsání smluvní 
pokuty z účtu dodavatele ve prospěch účtu objednatele. 

3. Ustanovením o smluvní pokutě není dotčeno právo na náhradu škody. 

XJII. Doručování 

1. Veškeré písemnosti kromě faktur, se doručuj í na adresu objednatele nebo dodavatele uvedenou v této 
smlouvě. Pokud v průběhu plnění této smlouvy dojde ke zrněně adresy některého z účastníků, je povinen 
tento účastník neprodleně písemně informovat druhého účastníka o této změně. 

2. Písemnosti dle odst. 1. budou doručeny objednateli na adresu: 

Hlavní město Praha 
Odbor ochrany prostředí MliMP 
Jungmannova 35/29 
ll O 00 Praha 1 

3. Nebyl-li adresát zastižen na adrese dle odst. 1., písemnost se uloží na poště a adresát se o této skutečnosti 
vyrozumí. Nevyzvedne-li si adresát zásilku do 10 kalendářních dnů od uložení, považuje se poslední den této 
lhůty za den doručerú, i když se adresát o doručeni nedozvěděl. 

4. Případné doručování prostřednictvím datové schránky neni tímto ustanovením dotčeno. 

6 



XIV. Ostatní ujednání 

l. Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tato smlouva byla uvedena v Centrální evidenci smluv (CES) 
vedené hl. m. Prahou. Tato evidence je veřejně přístupná; obsahuje údaje o smluvních stranách, předmětu 
smlouvy, číselné označení této smlouvy, datum jejího podpisu a její text. Smluvní strany prohlašují, že 
skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu§ 504 občanského zákoníku 
a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoli dalších podmínek. 

2. Dodavatel při prováděn{ všech prací bude dodržovat předpisy o bezpečnosti a ochraně života a zdraví 
pracovníků na stavbě. Rovněž bude dbát, aby nedocházelo ke škodám na majetku soukromých osob ani na 
majetku státu či obce. 

3. Dodavatel nese nebezpečí škody na prováděném díle až do protokolárního předáni a převzetí díla. Pokud 
bylo dílo protokolárně předáno a převzato s vadami a nedodělky, nese dodavatel nebezpečí škody na 
prováděném díle až do doby odstraněni poslední vady a nedodělku. Žádná ze smluvních stran nepostoupí 
práva a závazky z této smlouvy třetí osobě bez písemného souhlasu druhé strany. 

5. Ve věcech souvisejících s plněním této smlouvy je za dodavatele oprávněn jednat: 

XV. Závěrečná ustanovení 

1. Právní vztahy neupravené touto smlouvou se řídí občanským zákoníkem a ostatními obecně závaznými 
právními předpisy. 

2. Veškeré změny a doplňky této smlouvy mohou být provedeny pouze formou písemného dodatku, který se 
stává po nabytí účinnosti nedílnou součástí této smlouvy. 

3. Smlouva se vyhotovuje v šesti stejnopisech, každý stejnopis obsahuje bez příloh 8 stran textu. Objednatel 
obdrží čtyři stejnopisy a dodavatel dva stejnopisy. 

4. Smluvní strany výslovně sjednávají, že uveřejnění této smlouvy v regjstru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., 
o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o 
registru smluv) zajistí hl. m. Praha. 

5. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu smluvními stranarrů a účinnosti dnem uveřejnění 
prostřednictvím registru smluv. 

6. Objednatel zpracovává osobní údaje subjektů v souladu s obecně závaznými právními předpisy, zejména 
Nařízením Evropského parlamentu a Rady č. 2016/679 ze dne 27. 4. 2016 o oclmmě fyzických osob 
v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES 
(tzv. GDPR). Bližší informace o zpracovávání osobních údajů jsou uvedeny na webových stránkách 
objednatele hrtp://www.praha.eu/jnp/czJo meste/magistrat/gdprlindex.html. 

7 



7 . Smluvtú strany výslovně prohlašují, že si smlouvu přečetly a že touto smlouvou projevily svoji vážnou vůli. 
Smlouva se nepříčí dobrým mravům a neodporuje zákonu. 

Přílohy smlouvy: 

1. Nabídka dodavatele (výkaz výměr) dle čl. V. 
2. Zákres do mapy 

8 



~ 

I 
I 
I 
I 
I 
I 
I 
I 
I 
I 
I 
I 

RJ PAS NATURA 

KRYCÍ LIST NABÍDKY 
"Odvodnění rybničního sedimentu na vybraných vodních nádržích" 

ZADAVATEL: 

Hlavní město Praha 

Sídlo: Mariánské náměstí 2/2, 110 Ol Praha 1 

IDENTIFfKACE UCHAZEČE: 

PAS Natura s.r.o. 

Zapsána u Městského soudu v Praze oddíl C vložka 106862 

IČ: 35 782 · 

CENOVÁ NABÍDKA UCHAZEČE: 

Cena bez DPH ...........•...................•......................••......................................... 1.988.888,- Kč 

DPH 21% ...................................... .. ............................................................. 417.666,48 Kč 
CELKEM ............................................................................................... ............. 2.406.554,48 Kč 



S ZllZ44 .__ - $ -::-- ' .; #&K; 4 ee Z lW!! -..._.-., 

DPH21% 
Cena celkem včetně 21% DPH 

Datum: 5.11 .2018 

podpis+ 

~· 



/ 
Mapy s vyznačením předmětnýcb vodních ploch (červeně) 

Šeberák: 

Jiviny 



Asuáo 

Xaverovský rybník 


